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„Bezpieczna droga do szkoły” - cykliczna kampania
prowadzona przez Policję
Zbliżające się zakończenie wakacji i początek nowego roku szkolnego wiążą się ze
wzrostem natężenia ruchu pieszych i pojazdów w rejonach szkół. Tegoroczna
kampania, pn. „Bezpieczna droga do szkoły” zostanie przeprowadzona w dniach od 3
do 7 września.
Zbliżające się zakończenie wakacji i początek nowego roku szkolnego wiążą się ze wzrostem
natężenia  ruchu pieszych i  pojazdów w rejonach szkół.  Od pierwszych dni  września  na
drogach pojawią się dzieci, które wraz z ukończeniem siódmego roku życia uzyskały formalne
prawo samodzielnego poruszania się po drogach w charakterze pieszych. Potrzeba wsparcia
rodziców i placówek oświatowych w jak najszybszej adaptacji tych dzieci do nowej sytuacji
jest jednym z powodów prowadzonej rokrocznie przez Policję kampanii „Bezpieczna droga do
szkoły”. Równie ważnym powodem jest potrzeba powakacyjnego zdyscyplinowania starszych
pieszych  i  kierujących  pojazdami,  poprzez  przypomnienie  zasad  bezpieczeństwa  ruchu
drogowego  obowiązujących  w  rejonach  szkół  oraz  zasad  obowiązujących  podczas
odprowadzania  i  dowożenia  dzieci  do  szkoły.

Tegoroczna kampania, pn. „Bezpieczna droga do szkoły” zostanie przeprowadzona w dniach
od 3  do  7  września  i  będzie  poprzedzona  przeglądem stanu infrastruktury  drogowej  w
rejonach  lokalizacji  placówek  oświatowych  oraz  stanu  technicznego  autobusów,
przewidzianych  jako  pojazdy  dowożące  dzieci  do  szkoły.

Policjanci skierowani do pełnienia w tym okresie służby w rejonach placówek oświatowych,
zostali zobligowani do udzielania pomocy ich dyrektorom w zakresie będącym przedmiotem
wspomnianych  działań,  a  w  szczególności  (jeśli  zostaną  o  to  poproszeni)  do  udziału  w
uroczystościach inaugurujących rok szkolny oraz spotkaniach z nauczycielami, rodzicami i
dziećmi klas pierwszych szkół podstawowych, podczas których omówią podstawowe zasady
bezpiecznego  zachowania  na  drodze,  jak  również  przypomną  dorosłym  o  innych
zagrożeniach,  z  jakimi  dzieci  mogą  spotkać  się  w  drodze  do  szkoły.

Zgłoszenia proszę kierować do najbliższej komendy powiatowej Policji.
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